
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE EFFICACE
(artt. 32, comma 7 e 29, comma 1 del D.lgs. 50/2016 ss.mm.)

1. ENTE APPALTANTE: Acque del Chiampo spa con sede in via Ferraretta, 20 – 36071
Arzignano (VI) - P.IVA 02728750247 e-mail: adc@pec.acquedelchiampospa.it.

2. OGGETTO: Appalto per la posa rete idrica in ghisa DN250 in corrispondenza della nuova
rotatoria in via Valle, via del Commercio, via Montorso in comune di Arzignano (VI)

3. CIG: 9359663E3C
4. CUP: PROV0000007665
5. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Ing. Giovanni Stevan.
6. AGGIUDICATARIA: Molon Graziano Impresa Di Costruzioni Srl, Via Della Concia 103/111

36071 Arzignano VI, Fax. 0444 45 05 92, p.i. 00931430243, PEC
molongrazianosrl@cert.assind.vi.it

Con il presente avviso si rende noto che l’aggiudicazione della procedura in oggetto è divenuta
efficace nei confronti dell’operatore economico sopra indicato a seguito della verifica positiva circa il
possesso dei requisiti dichiarati in sede di presentazione dell’offerta, ultimata in data 29/08/2022.

Il Responsabile Approvvigionamenti
delegato con prot. OUT202100005987 del 02/09/2021

Luca Siviero
(firma digitale ai sensi degli art. 24 e seguenti

del D.lgs. 82/2005)

Acque del Chiampo S.p.A.  via Ferraretta, 20  36071 Arzignano (VI)
Tel. 0444 459 111  fax 0444 459 222  C.F. 81000070243  P.IVA 02728750247
R.I. di VI n. 81000070243 R.E.A  n. 271789 cap.soc. 33.051.890,62 euro int. vers.

Prot. OUT202200006112 del 29/08/2022 08:44:20

Firmato Digitalmente da Siviero Luca


